pagamentos e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 

1.609 de 25 de junho de 2024. 

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessário, elevo 

meus protestos de elevada estima e distinta consideração. 

Atenciosamente, 

1 - Valor Total Verba Indenizatória. 
R$ 2.500,00 (Dois Mil e 
Quinhentos Reais) 

RELATÓRIO SINTÉTICO DE DESPESAS 

Vere 

U  

CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ: 33.005.083.0001/60 
RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS 

VERBA INDENIZATÓRIO  

(Let  1.609/2024) 

PROCESSO 002/2024 DATA RECEBIMENTO 31/08/2024

[...]

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS 

VERBA INDENIZATÓRIO 

(Lei 1 609/2024) 

PROCESSO 002/2024 DATA RECEBIMENTO 31/08/2024 

VEREADOR CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS 

PERÍODO 
De 01/08/2024 a 31/08/2024(30 DIAS) 

RELATÓRIO SINTÉTICO DE DESPESAS 

1 — Valor Total Verba Indenizatória. R$ 2.500,00 (Dois Mil e 
Quinhentos Reais 

RELATÓRIO ANALÍTICO 

N° Data Atividade 
Relatório de Atividade Desenvolvida 

01 
01/08/2024 a 
31/08/2024 

Visita nos Bairros São Cristóvão, 
Cristo Rei, JoeIma, Jardim juliana

'  
Centro e Florais 

Foram realizados visitas  in  loco verificar as

[...]

VERBA INDENIZATóRIO 

(Lei 1.609/2024) 

PROCESSO 002/2024 DATA RECEBIMENTO 31/08/2024 

VEREADOR ELIZEU FRANCISCO DE OLIVEIRA 

PERÍODO 
De 01/08/2024 a 31/08/2024(30 DIAS) 

RELATÓRIO SINTÉTICO DE DESPESAS 

1 —  Valor Total Verba Indenizatória. 
R$ 1.875,00 (Um Mil e 
Oitocentos e Setenta e Cinco 
Reais) 

RELATÓRIO ANALÍTICO 

N° Data Atividade 
Relatório de Atividade Desenvolvida 

01 
01/08/2024 a 
31/08/2024 

Visitas Distrito de Novo Eldorado, 
localidade de Ana Terra e ao  
interior do município 

Foram realizados visitas com o intuito de